2345016

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO SAÚDE

D E S PA C H O S DO DIRETOR EXECUTIVO
DE 30/09/2021

PROCESSO N° SEI-080007/006458/2021 - RATIFICO o procedimento
de Dispensa de Licitação n° 081/2021, no valor total de R$
1.021.286,40 (um milhão, vinte e um mil, duzentos e oitenta e seis
reais e quarenta centavos) e a emissão da Nota de Empenho nº
2021NE02786, em favor da LIFECARE GESTÃO ASSISTÊNCIA E

EDUCAÇÃO EM SAÚDE. OBJETO, para a contratação de empresa
(s) especializada (s) na prestação de serviços médicos em RADIO-
LOGIA/DIAGNÓSTICO POR IMAGEM para atender às demandas do

[...]

junho de 1.993 e alterações, pela Lei Estadual nº 287, de 04 de de-
zembro de 1.979 e Decretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e
42.301, de 12 de fevereiro de 2010.

PROCESSO N° SEI-080007/006286/2021 - RATIFICO o procedimento
de Dispensa de Licitação n° 082/2021, no valor total de R$
2.716.672,64 (dois milhões, setecentos e dezesseis mil, seiscentos e
setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos) e a emissão da
Nota de Empenho nº 2021NE02792 e 2021NE02790, em favor da
CENTRO MÉDICO DOM WALMOR LTDA EPP, para a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços médicos para a rea-
lização de EXAMES DE RADIODIAGNÓSTICO e atender às deman-

[...]

alterações, pela Lei Estadual nº 287, de 04 de dezembro de 1.979 e
Decretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fe-
vereiro de 2010.

PROCESSO N° SEI-080007/006286/2021 - RATIFICO o procedimento
de Dispensa de Licitação n° 083/2021, no valor total de R$
1.482.725,00 (um milhão, quatrocentos e oitenta e dois mil, setecentos
e vinte e cinco reais) e a emissão da Nota de Empenho nº
2021NE2789, 2021NE02788 e 2021NE02791, em favor da LIFECARE
GESTÃO ASSISTÊNCIA E EDUCAÇÃO EM SAÚDE, para a contra-
tação de empresa especializada na prestação de serviços médicos
para a realização de EXAMES DE RADIODIAGNÓSTICO e atender

[...]

1.993 e alterações, pela Lei Estadual nº 287, de 04 de dezembro de
1.979 e Decretos nºs 3.149, de 28 de abril de 1980, e 42.301, de 12
de fevereiro de 2010.

PROCESSO N° SEI-080007/006288/2021 - RATIFICO o procedimento
de Dispensa de Licitação n° 084/2021, no valor total de R$
480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais) e a emissão da Nota de
Empenho nº 2021NE02781, em favor da AGP SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA, para a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços médicos para o Complexo Regional da Mãe de Mesquita -
Maternidade e Clínica da Mulher, com fundamento art.

[...]

da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações, pela Lei Es-
tadual nº 287, de 04 de dezembro de 1.979 e Decretos nºs 3.149, de
28 de abril de 1980, e 42.301, de 12 de fevereiro de 2010.

PROCESSO N° SEI-080007/006288/2021 - RATIFICO o procedimento
de Dispensa de Licitação n° 085/2021, no valor total de R$
833.721,00 (oitocentos e trinta e três mil, setecentos e vinte e um
reais) e a emissão da Nota de Empenho nº 2021NE02782, em favor
da AMQ RIO GESTÃO EM SAÚDE LTDA, para a contratação de em-
presa especializada na prestação de serviços médicos para o Com-
plexo Regional da Mãe de Mesquita - Maternidade e Clínica da Mu-